
ESAB Cutmaster 40

Lehké ruční průmyslové zařízení pro plazmové

řezání do 12 mm tloušťky materiálu

XA00175214

Průmyslové aplikace

 Opravy v karosářství / renovace

 Instalatérství a vzduchotechnika

 Stavebnictví

 Vozové parky 

 Údržba a opravy

 Dekorační práce

Model Cutmaster 40 společnosti ESAB představuje

jeden z cenově nejvýhodnějších a nejkvalitnějších

systémů pro plazmové řezání na trhu ve své třídě. Při

napětí 230 V model Cutmaster 40 dodává proud 40 A, 

což zajišťuje doporučenou tloušťku řezu 12 mm. 

Cutmaster 40 patřící do série TRUE je schopný celý

den pracovat na úrovni své doporučené řezné

kapacity a v případě potřeby odvede i vyšší výkon. 

Dodává se kompletní s transportním kufříkem, 

napájecím zdrojem s pracovním kabelem a zemnící

svorkou, hořákem SL60, 6,1 m, svařovacími

rukavicemi, brýlemi DIN 5, s návodem k obsluze a 

DVD.

 True CutTM – 12 mm (1/2”)

 Max Cut – 22 mm (7/8“)

 3 letá záruka – nejdelší v odvětví

 6 měsíční záruka na hořák

Více informací naleznete na www.esab.cz.



Specifikace / Technické údaje

Výkonnost

Doporučená tloušťka řezu 12 mm

Maximální tloušťka řezu 22,2 mm 

Průpal 8 mm 

Max. výstupní proud 40 A 

Výkon 3,8 kW

Rozměry 117 mm x 228 mm x 470 mm 

Hmotnost 11,8 kg

Minimální tlak vzduchu hořáku 5,2 bar

Minimální průtok (spotřeba vzduchu) 190 l/m

Vstupní napětí 230 V, 1fázové, 50/60 Hz 

Dovolené zatížení 40 % při 40 A a 230 V

Odběr proudu při Ief. 13,5 A při 230 V

Objednací informace – náhradní a opotřebitelné díly

Spotřební materiál - 1 Torch Číslo dílu

Elektroda 9-8215

Startovací kazeta 9-8213

Dýza – tažení (40 A) 9-8207

Dýza – odstup (40 A) 9-8208

Dýza – drážkování A (40 A) 9-8225

Nástavec 9-8218

Ochranný kryt

(pouze tažení)

9-8244

Nástavec Max Life 9-8237

Objednací informace

Popis Číslo dílu

ESAB Cutmaster 40 6,1 m SL60 120/230 V 1 f. CE 0559142460



Volitelná výbava a příslušenství

Popis Číslo dílu

Sada náhradních dílů 5-2551

Vodítko Deluxe pro kruhové řezy 7-8910

Sada vedení pro kruhové řezy 7-3291

Sada koleček pro řezání rádiusů 7-7501

Vodítka pro řezání rovných linií 7-8911

Nástavec pro řezání s odstupem 40 A 9-8251

Nástavec pro řezání s odstupem 60–120 A 9-8281

Vodítko krytu spouště 9-8420

Kožené kryty na kabely 6,1 m 9-1260

Hořák ATC ® 1Torch ® 60 75° 6,1 m 7-5204                                                                              

Poznámka: Veškeré sady náhradních dílů obsahují deset (10) dýz, pět (5) elektrod a jednu (1) startovací kazetu. 

Hořák ATC ® 1Torch ® 60 75° 6,1 m 7-5204



X
A

0
0
1
7
5
2
1

4
/ 

2
0
1
5

-0
6
-0

1
/ 

S
p
o
le

č
n
o
s
t

E
S

A
B

 s
i
v
y
h
ra

z
u
je

p
rá

v
o

z
m

ě
n
 
te

c
h
n
ic

k
ý
c
h

ú
d
a
jů

b
e
z

p
ře

d
c
h
o
z
íh

o
u
p
o
z
o
rn

ě
n
í

Volitelný obrázek

ESAB / esab.cz


